
Uchwała Nr XXI/88/05
   Rady Gminy Ostrowice
           z dnia 01 marca 2005 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowice na 2005 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  4  i  art.  40 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,

poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i Nr 177, poz. 1725 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,

poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w wysokości      

7.617.330 zł.

z tego:

1) dochody związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 2) 6.764.122 zł.

w tym dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

(załącznik Nr 3)

26.879 zł.

2) dochody związane z  realizacją zadań z  zakresu administracji  rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami (załącznik Nr 4)    853.208 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości (załącznik Nr 5) 7.965.123 zł.

z tego:

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 6) 7.111.915 zł.

w  tym  wydatki  związane  z  realizacją  Gminnego  Programu  Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (załącznik Nr 7) 

26.879 zł. 



2) wydatki  związane  z  realizacją  zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz  innych

zadań zleconych ustawami (załącznik Nr 8)    853.208 zł.

§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 347.793 zł zostanie pokryty pożyczką z WFOŚiGW.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości

759.674 zł.

1) kredyt długoterminowy               200.000 zł.

2) pożyczka z WFOŚiGW   559.674 zł.

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w wysokości    411.881

zł. 

z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat pożyczki z WFOŚ i GW w wysokości    351.881 zł.

2) spłata rat kredytu z BOŚ w wysokości      60.000 zł.

§ 6. Ustala się rezerwę celową na spłatę zobowiązań z tytułu inwestycji    358.011 zł.

§  7.  Ustala  się  limity  wydatków  na  wieloletnie  programy inwestycyjne  określone

w załączniku Nr 9 do uchwały.

§ 8. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej określone w załączniku

Nr 10 do uchwały.

§  9.  Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony

Środowiska  i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr  11 do uchwały.  

§ 10.Ustala się dotację dla Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice z przeznaczeniem

na jej utrzymanie i funkcjonowanie w wysokości      91.000 zł.

§  11.Ustala  się  prognozę  łącznej  kwoty  długu  na  lata  2005  –  2013  zgodnie

z załącznikiem  Nr 12.

2



§  12.  Upoważnia  się  Wójta  do  zaciągnięcia  kredytów  i  pożyczek  do  wysokości

400.000 zł przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetowego, podlegających spłacie lub wykupowi w roku budżetowym.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania  zmian  w planie  wydatków budżetowych,  z  wyłączeniem przeniesień

wydatków między działami,

2) przekazania  niektórych  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  planowanych

wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia

2005 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

         Halina Radlińska

3


